
گروه ورزشی -  تیم ملی والیبال ایران در رقابت های جهانی والیبال به 
جایگاه ۱۳ این مسابقات رضایت داد.

مسابقات والیبال قهرمانی مردان جهان سال ۲۰۲۲ که با حضور ۲۴ تیم 
از چهارم شهریورماه به میزبانی دو کشور لهستان و اسلوونی آغاز شده بود، 

با قهرمانی تیم ایتالیا به پایان رسید.
تیم های لهســتان، برزیل و اسلوونی در این مسابقات با صعود به جمع 
چهــار تیم برتر، بــه ترتیب رتبه های دوم تا چهارم این مســابقات را به نام 

خود کردند.
کمیته فنی این مســابقات تیم رویایــی قهرمانی مردان جهان ۲۰۲۲ را 
 انتخــاب کرد که ســیمونه جیانلی به عنوان ارزشــمندترین بازیکن معرفی 

شد.
 برترین بازیکنان قهرمانی جهان

بهتریــن دریافت کننده قدرتی: یوآنــدی رئال از برزیل و کامیل 
سیمونیک از لهستان

بهترین قطر پاسور: بارتوش کورک از لهستان
بهترین مدافع میانی: جیانلوکا گالاسی از ایتالیا و متئوش بینیک 

از لهستان
بهترین پاسور: سیمونه جیانلی از ایتالیا

بهترین لیبرو: فابیو بالاسو از ایتالیا
ارزشمندترین بازیکن: سیمونه جیانلی از ایتالیا

همچنیــن تیــم ملی والیبــال ایران بــا دو برد برابر مصــر و آرژانتین 
 و تجربــه دو شکســت مقابل هلند و برزیل در رتبه ســیزدهم مســابقات 

قرار گرفت.
رتبه بندی تیم های اول تا بیست وچهارم قهرمانی مردان جهان 

۲۰۲۲ به قرار زیر است:
۱- ایتالیا ۲- لهســتان۳- برزیل۴- اســلوونی۵- فرانسه۶- آمریکا۷- 
اوکرایــن۸- آرژانتین۹- صربســتان۱۰- هلند۱۱- ترکیــه۱۲- ژاپن۱۳- 
ایران۱۴- کوبا۱۵- آلمان۱۶- تونس۱۷- کانادا۱۸- مکزیک۱۹- مصر۲۰- 

بلغارستان۲۱- قطر۲۲- پورتوریکو۲۳- کامرون۲۴- چین

تیم رویایی والیبال قهرمانی جهان 
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گروه ورزشی- اولین لیست تیم 
ملی فوتبــال ایران با هدایت کارلوس 
کی روش اعلام شــد. لیستی ۲۴ نفره 
که شــامل بازیکنان شــاغل در لیگ 
برتر فوتبال ایران اســت و آنها باید از 
روز چهارشــنبه در اردو حاضر شوند 
و تلاش کنند تا نظر مســتر ســی کیو 
را جلــب نماینــد علی رغــم اضافه 
شدن بازیکنان لژیونر بازهم در جمع 

مسافرین اردوی اتریش باقی بمانند.
ابتــدا نگاهی کلــی به این 

لیست می اندازیم:
دروازه بان ها:

پیام نیازمند از سپاهان، سیدحسین 
حسینی از استقلال و علیرضا بیرانوند 

از پرسپولیس
مدافعان راست:

رامین رضاییان از سپاهان، مهدی 
شــیری از فولاد و صالح حردانی از 

استقلال
مدافعان وسط:

ســامان فــلاح از پیــکان، 
عارف آقاســی از فولاد، مرتضی 

پورعلی گنجی از پرسپولیس و آرمین 
سهرابیان از گل گهر

مدافعان چپ:
ابوالفضل جلالی از استقلال و امید 

نورافکن از سپاهان
هافبک های وسط:

از  مهدی پــور  مهدی 
اســتقلال، محمد کریمی و 
یاسین ســلمانی از سپاهان، 
رضا اسدی از تراکتور، مهدی 
حسینی از مس رفسنجان، محمد 
خدابنده لو از گل گهر و میلاد سرلک از 

پرسپولیس
وینگرها:

محمــد محبی و مهدی قایدی از 
استقلال، سعید صادقی و مهدی ترابی 

از پرسپولیس
مهاجم:

شهریار مغانلو از سپاهان
آخرین لیســتی کــه کارلوس 
کــی روش اعلام کــرد مربوط به جام 
ملت های آسیای سال ۲۰۱۹ بود. جایی 
کــه از بین بازیکنــان داخلی علیرضا 
بیرانونــد، مرتضــی پورعلی گنجی، 

مهــدی ترابی، پیام نیازمنــد و رامین 
رضاییان همچنان جزو گزینه های مرد 
پرتغالی هستند و در طرف مقابل خبری 
از وریا غفوری، روزبه چشمی، مسعود 
شجاعی، وحید امیری و اشکان دژاگه 
نیست. نفراتی که همراه تیم به امارات 

رفته بودند.
تیم های اســتقلال و ســپاهان با 
۶ ســهمیه بالاتر از پرسپولیس که پنج 
بازیکــن را در اردو دارد، بیشــترین 

نماینده را در بین باشــگاه ها در اردوی 
پیــش رو خواهند داشــت. فولاد و 
گل گهر ۲ ســهمیه دارنــد و تیم های 
پیکان، تراکتور و مس رفســنجان هم 
یک بازیکــن را همراه تیم ملی دارند. 
با این اوصــاف نیمی از تیم های لیگ 
برتر صاحب بازیکــن در اردوی تیم 

کی روش هستند.
عارف غلامی و ســروش رفیعی 
در اردوی قبلــی تیم ملی در کشــور 
قطر حضور داشــتند اما این بار جزو 

دعوتی ها به حساب نمی آیند.
وحید امیری قــرار بود با وجود 
مصدومیت در کنار تیم ملی در اردوی 
اتریش حضور داشته باشد و تمرینات 
گروهی را آغاز کند اما در لیست اعلام 
شده از سوی کی روش خبری از وحید 

نیست.
مرتضــی  فــلاح،  ســامان 
پورعلی گنجی، رامین رضاییان، رضا 
اســدی، محمد خدابنده لــو، محمد 
کریمــی، محمد محبی، مهدی قایدی 
گزینه های جالــب اردوی پیش رو به 

شمار می روند. پورعلی گنجی مدتها 
بود که به تیم ملی دعوت نمی شــد اما 
با حضور کــی روش دوباره او به اردو 
برگشته اســت. رامین رضاییان بدون 
شک مهمترین چهره ای است که به تیم 
ملی آمده است. او هیچ وقت به وسیله 

اسکوچیچ به اردو دعوت نشد.
محمد خدابنده لو، رضا اســدی، 
ســامان فلاح، محمد کریمی، محمد 
محبــی و مهدی قایدی نیز جزو دیگر 
گزینه های جذاب هســتند. آنها یا بعد 
از مدت هــا یا بعد از مدت ها و یا برای 
اولین بار به اردو فراخوانده شــده اند 
و یکی از دلایل دعوت شــان نمایش 
خوب در این فصل از رقابت های لیگ 

برتر بوده است.
رامیــن رضاییــان با ۳۲ ســال 
مســن ترین و یاسین ســلمانی با ۲۰ 
سال، جوان ترین بازیکن دعوت شده 
به اردوی تیم ملی فوتبال ایران هستند. 
مهدی شــیری ۳۱ ساله و سامان فلاح 
 ۲۱ ســاله هم در رده های بعدی جای 

دارند.

با حضور چهره های جدید و یاران قدیمی؛

همه چیز درباره لیست 
کارلوس کی روش 

لیست جدید تیم ملی فوتبال ایران توسط کارلوس کی روش در حالی اعلام شد که نکات جالب توجهی
 در دل آن نهفته است.

گروه ورزشی - سپاهان چهارمین 
ناکامی پیاپی خودش در کسب پیروزی 
را هم تجربه کرد و این همزمان با شروع 
اعتراض هواداران تیم بود. روندی که در 
صــورت ادامه به یک بحران جدی در 

این تیم بدل خواهد شد.
تیم فوتبال سپاهان در دیدار خانگی 
مقابــل آلومینیوم اراک در اصفهان و در 
ورزشگاه نقش جهان مقابل هوادارنش 
به میدان رفت و در شــرایطی که به نظر 
می رسید این تیم بعد از سه بازی ناکامی 
در کسب پیروزی بتواند بار دیگر روی 
ریل برد و کســب سه امتیازها برگردد، 
نتیجه ای بهتر از تســاوی عایدش نشد 
تا چهار بازی پیاپی بدون برد در کارنامه 
این تیم با هدایت مورایس به ثبت برسد 
و ایــن می تواند شــروعی بر عملکرد 
نگران کننده طلایی پوشــان در فصل 
جدید و برخلاف انتظارهایی که از این 

تیم می رود باشد.
ســپاهان فصل نقــل و انتقالات 
را پرکار و کوبنده شــروع کرد و ادامه 
داد. اگرچه ابتدا به نظر می رسید جدایی 
امثال اسماعیلی فر، گولسیانی، رفیعی و 
شــهباززاده به ضرر این تیم تمام شود 
ولی بــه جای هرکــدام از این نفرات 
بازیکنان با کیفیتی جذب شدند که اگر 
بهتر از نفرات قبلی نباشند ضعیف تر از 

آن ها هم نیستند.

جذب ســتاره های فصل گذشته 
سرخابی ها مثل محمد دانشگر و رامین 
رضاییان از یک سو و بازیکنان خارجی 
با کیفیت و نســبتاً گران قیمت از سوی 
دیگر در کنار حفظ امثال ممد کریمی و 
یاسین سلمانی که پیشنهاد قابل توجهی 
داشــتند نشان داد عزم ســپاهان برای 
قهرمانی در فصل جدید جزم اســت و 
استخدام یک مربی کارنامه دار و موفق 
مثل مورایس هم برگ برنده دیگری بود 
که محمدرضا ساکت رو کرد، مربی اسم 
و رســم داری که استقلال هم به دنبال 
جذبش بود ولی از لحاظ مالی توانایی 

توافق با او را نداشت.
اوج کار سپاهان در نقل و انتقالات 
شاید بازگشت پیام نیازمند در سکوت 
خبری باشد. جایی که یک - دو اشتباه 
از ســوی مظاهری باعث شد مورایس 
احساس خطر کند و درخواست جذب 
گلر مطمئن تری را بدهد و ستاره سابق 
این تیم بهترین گزینه ای بود که می شد 
برای بازگشت با او به توافق رسید و این 

اتفاق خیلی زود رقم خورد.
ســپاهان فصل را هم فوق العاده 
شــروع کرد. برتری دو بر صفر مقابل 
اســتقلال در ورزشــگاه آزادی کار 
ارزشمندی بود و این نتیجه و عملکرد 
خوب رعب و وحشــتی در دل سایر 
مدعیان قهرمانی و رقبای ســپاهان از 

این تیم انداخت و پیش بینی می شد این 
شــروع با ادامه خوبی هم همراه باشد 
و حــالا حالا ها صدر جدول در اختیار 

طلایی پوشان باشد.
ســپاهان هفته دوم هم در دیدار 
خانگی مقابل نســاجی بــه پیروزی 
رسید، بردی که به اقتدار بازی نخست 
نبود ولی به هر حال شــش امتیاز از دو 
هفته ابتدایی به حســاب این تیم واریز 
کرد تا همچنان هواداران این تیم به یک 
قهرمانی بدون چالش و دردسر امیدوار 

باشند ولی در ادامه افتاد مشکل ها.
لیــگ برتر در پایان هفته ششــم 
به تعطیلــی ۱۷-۱۸ روزه می رود و در 
شرایطی بازی ها تعطیل شده که سپاهان 
برخلاف دو دیدار اول، ۴ بازی است که 
در حسرت برد باقی مانده و سه تساوی 
و یک شکست حاصل تلاش شاگردان 
مورایس در این ۴ بازی است، گل گهر، 
ذوب آهن و آلومینیوم این تیم را متوقف 
کرده و فولاد موفق شد در اصفهان این 
تیم را شکســت دهد و حالا ۹ امتیاز از 
۶ بازی چیزیست که تا اینجا برای این 
تیم کهکشانی و مدعی قهرمانی به ثبت 
رسیده است، یعنی کمی بهتر از تیم هایی 
مثل پیکان، نفت مسجد سلیمان و ذوب 
آهــن که از لحاظ بودجــه و امکانات 
فاصله ای چند فرسخی با سپاهان دارند.

اگر چه هنوز بــرای قضاوت در 

مورد فصل جدید زود است و اگر چه 
فاصله در صدر جدول هنوز به قدری 
نشــده که بتوان تیم هایــی را به عنوان 
مدعی در نظر گرفت و حسابشــان را 
از ســایرین جدا کرد ولی این روندی 
که ســپاهان از ابتــدای فصل در پیش 
گرفتــه رو به نزول به نظر می رســد و 
چه بســا اگر فرصت تعطیلات به سود 
این تیم و بازسازی در برخی نگرش ها 
تمام نشــود به همین شکل ادامه یابد.

ســپاهانی ها از لیگ چهاردهم به بعد 
رنگ قهرمانی ندیدند و در این سال ها 
شاهد قهرمانی های پرسپولیس و جام 
بالای ســر بردن اســتقلال در فصل 
گذشــته بودند و به نظر می رسید قصد 
دارند نشان دهند امسال نوبت آنهاست 

ولی کار این تیم برای تحقق این هدف 
خیلی ســخت تر از آن چیزیست که به 

نظر می رسد.
تیمی پرمهره، پرســتاره و مدعی 
که روی کاغذ کهکشانی است ولی در 
عمــل چیزی بیش از تیم های خوب و 
حتی متوســط رو به بالای لیگ نشان 
نداده و چه بســا ادامه این روند آنها را 
خیلی زود از کورس قهرمانی جدا کند 
این شرایط خوب و قابل تحملی برای 
هواداران این تیم نخواهد بود.مورایس 
که مربی با تجربه و کاربلدی است کم 
کم صــدای اعتراض ســکوهای زرد 
را می شــنود و روز گذشته هم اگرچه 
هدف سکوها بیشتر بازیکنان این تیم 
بود ولی خیلی طول نخواهد کشید که 

سرمربی شهیر پرتغالی هم در صورت 
عدم تغییر روند نتایج مورد شــماتت 
قرار بگیرد.سرمربی پرتغالی این روزها 
ترجیح می دهد بیش از آنکه در اصفهان 
و بالای سر تیمش باشد در تهران پرسه 
بزند و بازی های استقلال و پرسپولیس 
را از نزدیک به نظاره بنشیند و بابت این 
رفتار از او انتقادات بسیاری شده است.

باید دیــد تعطیلات لیگ برتر به 
سود ســپاهان و رفع نقاط ضعف تیم 
خواهد بود و طلســم چهار بازی بدون 
پیــروزی این تیم در دیدار پنجم مقابل 
هوادار در تهران خواهد شکست یا ادامه 
این روند بدون پیــروزی بحران را در 
نقش جهان علیه تیم محبوب این شهر 

عمیق تر خواهد کرد.

شروع اعتراض ها با چهارمین بازی بدون برد
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